
\'Me!avzšaVP

e ::,:::'i':m,m

Vzdáávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb

Školám, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

- DoddvduA
Název jiří jeiInek Objednávka
Sídlo Pod Soudním vrchem 1, 669 02 znojmo
lČ 12749826 DIČ

číslo

OBJ220818
- Specifikace zboží či služeb:

Objednávám ubytování pro školní skupinu ze ZŠ Holzova
Těmín 15. - 17. 6. 2022
Počet 4 '
Dohodnuté služby. Ubytováni v bungalovech, plná penze - oběd formou baličku.

Těmín 15.06.2022, 00:00 - 17.06.202Z 00:00
Počet žáků Počet doprovod celkový počet osob 43
Cena za žáka Cena za doprovod
Celková cena objednávky 50 740,00 Kč
Za objednavatele pTevezme'jméno a příjmení: Mgr. Hana Pešatová

kontakt: +
Další ujednání:

zdroj financován Přispěvek+vlastni výnosy

- Obecné smluvní µodlllíljky.
Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. Je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoli dodatkem
či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákonz č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na
základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splněni dodávky. Lhůta 5plátnostj faktury je 14 dnů od doručeni

Odběratel souhlasí s elekkonickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to
ve formátu pdf, nebo xml (1SDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptací celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek.

Dodavate{ beře na vědomi, že Odběratel je oprávněn zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údaje Dodavatele pro
řádného vedení účetnictvf a plněni dalších zákonných poyinncj$h' Odběratele. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní Udaje dle
a. odst. 1. písm. b), c) nařízeni 2016/679, neboť je nezbytné pro splnění této smlouvy a pro splnění právních pQvjrlnQsb"
Odběratele. Osobní údaje Dodavatele nebudou předávány třetím osobám, 5 výjimkou případů numých pro splnění právních
povinností Odběratele, a to především pii výkonu kontroly zňzovatelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobrň údaje budou .
zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně ubženy pd dobu Qdpov{dajíc[zákonným archivačním lhůtám.
Dodavatel je oprávněn požadovat přístup k jeho osobním údajům, jqjch opravu, výmaz, omezeni zpracováni. Dodavatel je dále
oprávněn vznést námitku zpracování osobních údajů, podat stížnost k dozorovému orgánu či uplatnit právo na přenositelnost
osobníCh údajů. Poskytnuti osobních údajů je povinné, v př:padě jejich neposkytnutí není Odběratel schopen řádně plnit své

- Adresa pro zasílání rdklul.
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzděIávánľ pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace

podatetna@vim-jmk.cz
Hybešova 253/15, 602 00 Brno
IČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Vystavit: Mgr. Hana Pešatová Datum: 13.062022 Rozpočtové krytí R22 LPI
Příkazce operace Mgr. Vit Krčál Datum: Podpis: PENZ|CN,PŘZHEA6Ä
Správce rozpočtu Ing Marta Jelenová Datum: Podpis hwučj=:2ží'Ĺĺ2

671ťj3 Vranov nad
ZÁZNAM Q PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘĹDÍCĹ KONTROLY PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU - BEZHOTOVOSTNÍ ÚHRADAČO: 127 4" 826


